PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Uno dos Santos, s/n°- Jardin Canaã- Fones (14) 3375-9500- CEP 18935-000
CNPJIMF 57.264.509/0001-69

LEI N°. 484, DE 23 DE MARÇO DE 2.010.

Dispõe sobre a inclusão de projeto na Lei de
Diretrizes Orçamentárias para o exercício
de 2.010 e dá outras providências.

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do
Turvo. Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Artigo 1°. - Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício
de 2.01 O (LDO 201 0). o projeto a seguir relacionado e. constante do Anexo IV e Anexo V que
acompanham a presente. a saber:

I-Melhoria e Manutenção da Iluminação Pública
Objeto: Contratação de execução de serviços de melhoria e manutenção da

iluminação pública compreendendo material e mão de obra.
Recurso Próprio: R$ 101.089.60

Artigo 2°. - As despesas oriundas do Projeto ora incluído na Lei de Diretrizes
Orçamentárias para o Exercício de 2.01 O (LDO 201 0). correrrão por conta recursos próprios.

HLA/.

Artigo 3°.- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se e Publique-se.
Espírito Santo do Turvo. 23 de março de 201 O.

?Krc:p .. reta no
RG/

'\)
.I

f f
h ti
lt

I

L.D.O. - Planejamento Orçamentário -Anexo V t

ANEXO V- UNIDADES EXECUTORAS E AÇÕES VOLTADAS AO DESENVOLVIMENTO DO

PROGRAMA GOVERNAMENTAL

INICIAL= ALTERAÇAO = INCLUSAO (X) JEXCLUSAO =
MUNICIPIO: - ESPIRITO SANTO DO TURVO

EXERC[CIO: - 201 O

UNIDADE EXECUTORA- SECRETARIA DE OBRAS E SERV1ÇOS PUBLICOS

ft CODIGO DA UNIDADE: - N° 02.06.02

FUNÇAO: OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

CODIGO DA FUNÇAO N° 15
11 SUBFUNÇAO: URBANISMO

CODIGO DA SUBFUNÇAO N° 451

PROGRAMA: INFRA ESTRUTURA URBANA tlil
CODIGO DO PROGRAMA N° 15.451

-TIPO DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS -

PROJETO: Melhona e Manutenção da Iluminação Pública

CÓD.PROJETO:

META FISICA P/ EXERCICIO UNIDADE DE MEDIDA

100% unid.

: CUSTO FINANCEIRO PARA O EXERCICIO: R$ 101 .089,60

JUSTIFICATIVAS DAS MODIFICAÇOES:

1
l ATIVIDADE :

CÓDIGO DA ATIVIDADE

ti META F[SICA P/ EXERCICIO UNIDADE DE MEDIDA

CUSTO FINANCEIRO PARA O EXERCICIO: - R$

JUSTIFICATIVAS DAS MOOIFICAÇOES:-

OPERAÇÃO ESPECIAL:

CODIGO DA OPERAÇAO

META FISICA P/ EXERCfCIO UNIDADE DE MEDIDA

I
~ I CUSTO FINANCEIRO PARA O EXERCfCIO: - R$

JUSTIFICATIVAS DAS MODIFICAÇOES:-

~
f1 l"'

li

	00260490
	00260492